
  

 

Prishtinë, 11/4/2024 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteit të vëzhguesit dhe video analizës nga ndeshja e Superliga Femrat Play Off 

–  Finale ndeshja III-të, e zhvilluar me datë    09 /04/2024, Komisioni i Garave bënë 

regjistrimin e ndeshjes: 

II: Komente shtesë 
1. KBF Bashkimi  pas fitores me rezultat 3:0 në serinë finale të Play-Off-it shpallet 

Kampion për Edicionin 2023/2024  

Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së, 
 

Armend HAMITI 
Kryetar i Komisionit 

 
___________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 

NDESHJA   KBF Bashkimi vs KBF Prishtina 

Rezultati: 72:53 (15:08, 22:14, 14:20, 21:11) 

Gjyqtari Kryesor: Artan Gashi 

Gjyqtari 1: Amar Djekovic 

Gjyqtari 2: Arian Kera 

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Naim Jashari 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë              

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

INFORMATORI NR. 25/2024 

 


